

JVB Invest ApS

Mølløvænget 39, 9430 Vadum

CVR-nr. 37 79 21 95

Årsrapport

9. juni 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. november 2017.

Trine Lundsgaard Bennedsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 9. juni 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

JVB Invest ApS
Møllevænget 39
9430 Vadum

CVR-nr.: 37 79 21 95
Stiftet: 9. juni 2016
Regnskabsår: 9. juni - 30. juni

Direktion

Trine Lundsgaard Bennedsen

Revisor

One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Bredgade 45
9490 Pandrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udleje, administrere, servicere, reparere og investere i ejendomme samt efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -50 t.kr.. Det ordinære resultat efter skat udgør -65 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af sin virksomhedskapital. Selskabet er i en opstartsfase. Det er ledelsens forventning, at der kan ske forbedringer af driften. Det forventes, at forbedringer vil medføre en reetablering af selskabets egenkapitalforhold. Årsrapporten for selskabet er derfor udarbejdet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	9/6 2016 - 30/6 2017
Bruttotab	-49.891
2 Personaleomkostninger	0
Driftsresultat	-49.891
Øvrige finansielle omkostninger	-32.930
Resultat før skat	-82.821
3 Skat af årets resultat	18.203
Årets resultat	-64.618
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-64.618
Disponeret i alt	-64.618

Balance

Aktiver

<u>Note</u>	<u>30/6 2017</u>
Anlægsaktiver	
Grunde og bygninger	<u>1.427.623</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.427.623</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.427.623</u>
Omsætningsaktiver	
Udskudte skatteaktiver	<u>18.203</u>
Tilgodehavender i alt	<u>18.203</u>
Likvide beholdninger	<u>282.796</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>300.999</u>
Aktiver i alt	<u>1.728.622</u>

Balance

Passiver		<u>30/6 2017</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
4	Virksomhedskapital	50.000
5	Overført resultat	-64.618
	Egenkapital i alt	<u>-14.618</u>
 Gældsforpligtelser		
6	Gæld til realkreditinstitutter	<u>1.056.588</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.056.588</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	37.200
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	129.555
	Gæld til associerede virksomheder	517.956
	Anden gæld	<u>1.941</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>686.652</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.743.240</u>
	Passiver i alt	<u>1.728.622</u>
 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

9/6 2016
- 30/6 2017

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af sin virksomhedskapital. Selskabet er i en opstartsfasen. Det er ledelsens forventning, at der kan ske forbedringer af driften. Det forventes, at forbedringer vil medføre en reetablering af selskabets egenkapitalforhold. Årsrapporten for selskabet er derfor udarbejdet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

2. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 1

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

3. Skat af årets resultat

Årets regulering af udskudt skat -18.203
-18.203

4. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 9. juni 2016 50.000
50.000

Der har ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen siden stiftelsen.

5. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud -64.618
-64.618

Noter

30/6 2017

6. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.093.788
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-37.200</u>
	<u>1.056.588</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>910.000</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.094 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2017 udgør 1.428 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 165 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.